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Glantier 594 perfumy damskie 50ml
odpowiednik Alien Goddess Thierry
Mugler

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy GL594

Kod EAN 5904162525911

Opis produktu
Perfumy Glantier 594 orientalno - kwiatowe

 To woda perfumowana o starannie dobranej orientalno-kwiatowej kompozycji zapachowej, w szklanym flakonie z atomizerem,
o pojemności 50 ml, gdzie zaperfumowanie sięga 18%. Perfumy Glantier 594 Orientalno-Kwiatowe zostały wyprodukowane w
Polsce z wysokiej klasy francuskiej kompozycji zapachowej, sprowadzanej z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu
Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka najdoskonalszych esencji zapachowych.

 Kobieta, która sięgnie po Perfumy Glantier 594 Orientalno-Kwiatowe z pewnością podkreśli swój charyzmatyczny charakter.
Ten egzotyczny i ciepły zapach wprawia w pozytywny nastrój i dopieszcza zmysły. Wystarczy kilka kropel, aby delikatne nuty
otuliły skórę, oczarowały Ciebie i zachwyciły Twoje otoczenie. Perfumy Glantier 594 Orientalno-Kwiatowe są idealne nie tylko
na wieczorne wyjścia. Sprawdzą się również w podróży, dodadzą energii w pracy, czy podczas biznesowego spotkania.

 Nuty głowy: woda kokosowa, bergamotka
 Nuty serca: jaśmin, heliotrop
 Nuty bazy: wanilia bourbon, drewno kaszmirowe

 Powabny jaśmin z kokosowym akcentem. Wyjątkowy aromat, który pozwala poczuć się jak prawdziwa bogini.

 Kompozycję otwierają egzotyczne nuty świeżej wody kokosowej i orzeźwiającej bergamotki, które są lekkie, ale jednocześnie
charakterne. Serce stanowi łagodny jaśmin i aromatyczny heliotrop, które ukazują subtelne oblicze zapachu. Otulająca baza,
powstała ze słodkiej wanilii bourbon i rozgrzewającego drzewa kaszmirowego rozpieszcza zmysły na długo.

 Najbardziej wyczuwalne nuty tego odpowiednika damskich perfum to: woda kokosowa, jaśmin, wanilia bourbon.

 Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach Alien Goddess - Thierry Mugler

 Pojemność: 50 ml
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